
 

1 

 

 

2020年４月 30日 

各  位 

 

会 社 名 株 式 会 社 船 井 総 研 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 

代表者名 代表取締役社長 グループＣＥＯ 高嶋 栄 

 （コード番号 ９７５７ 東証第１部） 

問合せ先 取締役常務執行役員  

 経営管理本部本部長 奥村 隆久 

 （TEL． ０６－６２３２－０１３０） 

 

 

2020年 12月期第１四半期決算発表の日程延期に関するお知らせ 

 

 

今般、新型コロナウィルス感染症に疾患された皆様および感染拡大の影響により困難な生活環境

におられる皆様に謹んでお見舞い申し上げますとともに、一日も早い終息を心よりお祈り申し上げ

ます。 

 

当社は、2020 年 5月 13日（水）に予定しておりました 2020 年 12月期第 1四半期決算発表につ

きまして、2020年 5月 20日（水）に延期することとしましたので、下記のとおりお知らせします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由について 

新型コロナウィルスの感染拡大に伴い、決算作業に遅れが生じる見込みであり、当初予定し

ておりました 2020 年 5 月 13 日（水）の連結決算発表の日程を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定について 

延期後の決算発表予定日は、2020年 5月 20日（水）であります。 

 

株主や投資家の皆様はじめ関係者の皆様には、ご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒

ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


